

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Carsten Vinther Holding ApS

Helberskovvej 28

9560 Hadsund

CVR-nr. 40 78 30 75

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/02 2022

Carsten Vinther
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsten Vinther Holding ApS
Helberskovvej 28
9560 Hadsund

CVR-nr.: 40 78 30 75
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Carsten Vinther, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.516.651, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 11.522.156.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(6.402)	(7.651)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.523.263	1.291.781
Finansielle omkostninger		<u>(210)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.516.651	1.284.130
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.516.651</u>	<u>1.284.130</u>
Foreslået udbytte		113.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.373.263	1.141.781
Overført resultat		<u>30.388</u>	<u>29.349</u>
		<u>1.516.651</u>	<u>1.284.130</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>11.465.019</u>	<u>10.091.756</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.465.019</u>	<u>10.091.756</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.465.019</u>	<u>10.091.756</u>
Likvide beholdninger		<u>145.877</u>	<u>32.999</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>145.877</u>	<u>32.999</u>
Aktiver i alt		<u>11.610.896</u>	<u>10.124.755</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.686.794	3.313.531
Overført resultat		6.672.362	6.641.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	113.000
Egenkapital		<u>11.522.156</u>	<u>10.118.505</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.490	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>88.740</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>88.740</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>11.610.896</u>	<u>10.124.755</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	3.313.531	6.641.974	113.000	10.118.505
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	1.373.263	30.388	113.000	1.516.651
Egenkapital 30. september 2021	50.000	4.686.794	6.672.362	113.000	11.522.156

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>6.778.225</u>	<u>6.778.225</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>6.778.225</u>	<u>6.778.225</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	3.313.531	2.171.750
Årets resultat	1.523.263	1.291.781
Udbytte modtaget	<u>(150.000)</u>	<u>(150.000)</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>4.686.794</u>	<u>3.313.531</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>11.465.019</u>	<u>10.091.756</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
LøVi Holding ApS	Randers	50 %